



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 090/2021-PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ALFINETE Nº295
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,83
Valor Final: 1,00
Valor Total: 620,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: iara

Item: 0002
Descrição: AGENDA ANUAL 2022
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,10
Valor Final: 44,80
Valor Total: 1.971,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: tilibra

Item: 0003
Descrição: ALMOFADA P/CARIMBO
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,99
Valor Final: 14,84
Valor Total: 2.671,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0004
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 3,50
Valor Total: 577,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: kaz

Item: 0005
Descrição: APONTADOR CLÁSSICO
Quantidade: 2.615
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,03
Valor Final: 1,98
Valor Total: 5.177,70
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0006
Descrição: BARBANTE GRANDE C/184MTS
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,47





Valor Final: 41,94
Valor Total: 13.630,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0007
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE GROSSO
Quantidade: 715
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 1,34
Valor Total: 958,10
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0008
Descrição: BLOCO PARA ANOTAÇÃO
Quantidade: 860
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,49
Valor Final: 3,40
Valor Total: 2.924,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0009
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA
Quantidade: 2.410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 2,66
Valor Total: 6.410,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: CLIPS Nº1/0 ARAME NIQUELADO
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 3,80
Valor Total: 2.546,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0011
Descrição: CLIPS Nº2- CAIXA COM 50 UND
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,16
Valor Final: 3,52
Valor Total: 2.358,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0012
Descrição: CLIPS Nº3- CAIXA COM 50 UND
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,16
Valor Final: 3,50
Valor Total: 2.345,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)





Modelo:	-
Item:	0013
Descrição:	CLIPS Nº04 50UND
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,80
Valor Final:	4,32
Valor Total:	2.894,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0014
Descrição:	CLIPS Nº06 CX C/50UND
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,80
Valor Final:	4,32
Valor Total:	2.894,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0015
Descrição:	CLIPS Nº08 C/50UND
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,80
Valor Final:	3,20
Valor Total:	2.144,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	brw
Item:	0016
Descrição:	CLIP PRENDEDOR DE PAPEL BRINDER 19MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	34,13
Valor Final:	12,50
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	vmp
Item:	0017
Descrição:	CLIP PRENDEDOR DE PAPEL BRINDER 25MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	35,13
Valor Final:	34,58
Valor Total:	8.299,20
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo:	BRINDER
Item:	0018
Descrição:	CLIP PRENDEDOR DE PAPEL BRINDER 41MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	45,47
Valor Final:	44,63
Valor Total:	10.711,20
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo:	BRINDER
Item:	0019
Descrição:	ENVELOPE A4
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,98
Valor Total: 3.234,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0020
Descrição: ENVELOPE OFICIO
Quantidade: 1.760
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,98
Valor Total: 1.724,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0021
Descrição: extrator de grampo tipo piranha.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 9,38
Valor Total: 2.016,70
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0022
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 50MMX50M
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,67
Valor Final: 22,92
Valor Total: 6.532,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: embalando

Item: 0023
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50MTS
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,61
Valor Final: 9,92
Valor Total: 2.728,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: embalando

Item: 0024
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M.
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,30
Valor Final: 10,10
Valor Total: 6.161,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: 3m

Item: 0025
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,12
Valor Final: 7,98
Valor Total: 2.513,70
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: 3m
Item: 0026
Descrição: FITA GOMADA EM PAPEL COR MARROM
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,47
Valor Final: 37,90
Valor Total: 11.938,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0027
Descrição: FITA SINALIZAÇÃO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,60
Valor Final: 35,76
Valor Total: 4.291,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: embalando

Item: 0028
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 5MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,96
Valor Final: 10,44
Valor Total: 13.050,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: FOLHA ISOPOR

Item: 0029
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 10MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,33
Valor Final: 11,28
Valor Total: 14.100,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0030
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,63
Valor Final: 15,08
Valor Total: 18.850,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0031
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 25MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,33
Valor Final: 30,66
Valor Total: 38.325,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: isopaper

Item: 0032
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 20MM
Quantidade: 1.250





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,83
Valor Final: 23,20
Valor Total: 29.000,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: FOLHA ISOPOR

Item: 0033
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 30MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,13
Valor Final: 25,90
Valor Total: 32.375,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: FOLHA ISOPOR

Item: 0034
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 40MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,31
Valor Final: 37,54
Valor Total: 46.925,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: FOLHA ISOPOR

Item: 0035
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 50MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,47
Valor Final: 46,76
Valor Total: 58.450,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: isopaper

Item: 0036
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 100MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,27
Valor Final: 98,77
Valor Total: 123.462,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0037
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 60MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,13
Valor Final: 27,35
Valor Total: 34.187,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0038
Descrição: FURADOR ALICATE
Quantidade: 293
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 11,42
Valor Total: 3.346,06
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: jocar

Item: 0039
Descrição: GRAMPEADOR UNIVERSAL
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,13
Valor Final: 24,86
Valor Total: 2.809,18

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: brw

Item: 0040
Descrição: GRAMPEADOR METALICO LONGO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 7.200,00

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: kaz

Item: 0041
Descrição: GRAMPEADOR TIPO PISTOLA
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,47
Valor Final: 90,64
Valor Total: 17.221,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0042
Descrição: GRAMPO 26/6
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 9,20
Valor Total: 2.162,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0043
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 16,96
Valor Total: 3.900,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0044
Descrição: JOGO DE DAMAS 20X20 CM
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 37,90
Valor Total: 1.705,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: carlu

Item: 0045
Descrição: JOGO DE DAMAS 30X30 CM.





Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,13
Valor Final:	47,90
Valor Total:	2.155,50
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	carlu
Item:	0046
Descrição:	JOGO DE XADREZ
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,13
Valor Final:	94,90
Valor Total:	4.270,50
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	carlu
Item:	0047
Descrição:	LAPIS Nº 2
Quantidade:	1.698
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,48
Valor Final:	1,36
Valor Total:	2.309,28
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0048
Descrição:	LIGA ELASTICO C/ 500UND
Quantidade:	1.005
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,77
Valor Final:	38,68
Valor Total:	38.873,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0049
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA 100 FLS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final:	17,82
Valor Total:	2.138,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	sao domingo
Item:	0050
Descrição:	MOLHA DEDO 12G.
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,18
Valor Total:	856,90
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	radex
Item:	0051
Descrição:	ORGANIZADOR DE PLASTICO ALTO 28,1L
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,33
Valor Final:	64,98
Valor Total:	5.133,42





Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: ORGANIZADOR

Item: 0052
Descrição: PAPEL CAMURÇA
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 1,48
Valor Total: 917,60

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0053
Descrição: PAPEL COUCHE CELULOSE VEGETAL
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,77
Valor Final: 23,48
Valor Total: 2.582,80

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: APEL COUCHE CELULOSE VEGETAL.

Item: 0054
Descrição: PAPEL CARBONO
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,90
Valor Final: 0,84
Valor Total: 92,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: cis

Item: 0055
Descrição: PAPEL CARTÃO-MEDINDO 48X66CM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 2,26
Valor Total: 203,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: vmp

Item: 0056
Descrição: PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS-50X66CM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,37
Valor Final: 2,26
Valor Total: 361,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: vmp

Item: 0057
Descrição: PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,05
Valor Final: 2,96
Valor Total: 1.746,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: cromus

Item: 0058





Descrição: PAPEL CREPOM 50CMx70CM
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,12
Valor Total: 1.064,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: V4610

Item: 0059
Descrição: PAPEL LAMINADO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 1,58
Valor Total: 711,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0060
Descrição: PAPEL MADEIRA 66X96CM
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,78
Valor Final: 1,58
Valor Total: 711,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0061
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 14,08
Valor Total: 3.379,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: CHAMEQUINHO

Item: 0062
Descrição: PAPEL SULFITE A4-CAIXA COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS
Quantidade: 221
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 294,67
Valor Final: 174,00
Valor Total: 38.454,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: report

Item: 0063
Descrição: PAPEL VEGETAL A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,47
Valor Final: 18,42
Valor Total: 3.039,30
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: offpaper

Item: 0064
Descrição: PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 31,81





Valor Total: 4.453,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0065
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA, DIMENSOES 250X130X350MM
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,90
Valor Final: 19,81
Valor Total: 12.282,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0066
Descrição: PASTA CATALOGO PVC
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,30
Valor Final: 33,98
Valor Total: 5.266,90
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0067
Descrição: PASTA CATALOGO PVC C/100 ENVELOPES
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,80
Valor Final: 37,63
Valor Total: 5.832,65
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: Ofício

Item: 0068
Descrição: PASTA FINA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,58
Valor Final: 3,84
Valor Total: 3.225,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: FINA LINE CRISTAL

Item: 0069
Descrição: PASTA SANFONADA COM ELASTICO-31 DIVISÕES
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,50
Valor Final: 89,70
Valor Total: 25.116,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0070
Descrição: PASTA SUSPensa POLIPROPILENO, VISOR E ETIQUETA
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,35
Valor Final: 6,32
Valor Total: 2.970,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: dello





Item:	0071
Descrição:	PASTA OFICIO POLIONDA C/ELASTICO 50MM
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,00
Valor Final:	4,78
Valor Total:	1.051,60
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	polibras
Item:	0072
Descrição:	PERFURADOR ARTESANAL
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,33
Valor Final:	19,26
Valor Total:	1.810,44
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	kraft
Item:	0073
Descrição:	PERFURADOR P/PAPEL 20FLS
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,13
Valor Final:	27,26
Valor Total:	5.315,70
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	brw
Item:	0074
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL PARA 40FOLHAS
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	164,17
Valor Final:	162,78
Valor Total:	11.720,16
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo:	CA-105
Item:	0075
Descrição:	PERCEVEJO CX C/100
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	8,50
Valor Final:	8,24
Valor Total:	2.884,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo:	PERCEVEJO
Item:	0076
Descrição:	PINCEL ATOMICO UND
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,50
Valor Final:	5,38
Valor Total:	3.712,20
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0077
Descrição:	PINCEL P/QUADRO BRANCO
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,92





Valor Final: 6,46
Valor Total: 3.036,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0078
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE GRANDE,
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,16
Valor Final: 33,98
Valor Total: 1.393,18
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: cis

Item: 0079
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 110W
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,80
Valor Final: 23,76
Valor Total: 974,16
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: cis

Item: 0080
Descrição: PORTA RETRATO
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,13
Valor Final: 22,48
Valor Total: 4.046,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: tok&stok

Item: 0081
Descrição: PORTA LAPIS, CANETA, CLIPS E COLCHETES EM ACRILICO
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 9,98
Valor Total: 1.247,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: waleu

Item: 0082
Descrição: PRANCHETA P/PAPEL OFICIO 33CMX23CM
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,47
Valor Final: 22,30
Valor Total: 8.362,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: 0E10260004

Item: 0083
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL-110 FOLHAS
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,33
Valor Final: 35,18
Valor Total: 9.146,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)





Modelo: -
Item: 0084
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL-200FOLHAS
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 15,88
Valor Total: 4.843,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0085
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL-250 FOLHAS
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,30
Valor Final: 12,88
Valor Total: 3.606,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0086
Descrição: REABASTECEDOR P/QUADRO BRANCO 20ML CORES DIVERSAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 15,58
Valor Total: 3.895,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: radex

Item: 0087
Descrição: REGUA ACRILICA DE 30CM CRISTAL
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,58
Valor Final: 3,18
Valor Total: 1.494,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0088
Descrição: REGUA PLASTICA DE 40CM
Quantidade: 445
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 4,86
Valor Total: 2.162,70
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0089
Descrição: REGUA DE 60CM
Quantidade: 445
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 6,48
Valor Total: 2.883,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0090
Descrição: TESOURA MULTIUSO
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência: 23,47
Valor Final: 23,36
Valor Total: 2.382,72
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: brw

Item: 0091
Descrição: TESOURA MULTIUSO-CABO PRETO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,96
Valor Final: 18,50
Valor Total: 1.850,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: kaz

Item: 0092
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: radex

Item: 0093
Descrição: TNT ROLO 50 MTS. CORES LISA E VARIADAS
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,67
Valor Final: 180,98
Valor Total: 20.812,70
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0094
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 67,93
Valor Final: 67,88
Valor Total: 32.921,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0095
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND
Quantidade: 715
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,80
Valor Total: 1.287,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0096
Descrição: BALÃO DE LÁTEX COR LISA E VARIADA PCT COM 50UN
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,47
Valor Final: 16,36
Valor Total: 2.944,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: art-latex

Item: 0097
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,90
Valor Final: 39,98
Valor Total: 2.798,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0098
Descrição: CANETA MARCA TEXTO
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,58
Valor Final: 0,54
Valor Total: 280,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0099
Descrição: COLA BRANCA BASTÃO 8G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 5,68
Valor Total: 1.363,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0100
Descrição: COLA BRANCA 90 ML
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 3,78
Valor Total: 2.608,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0101
Descrição: COLA BRANCA 1L
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,50
Valor Final: 21,38
Valor Total: 3.848,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0102
Descrição: COLA CASCOLA 40G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,93
Valor Final: 32,88
Valor Total: 6.576,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0103
Descrição: COLA CASCOREZ EXTRA DE 1KG
Quantidade: 160





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,13
Valor Final:	55,94
Valor Total:	8.950,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	henkel
<hr/>	
Item:	0104
Descrição:	COLA COLORIDA CX C/ 06UNID
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,82
Valor Final:	13,34
Valor Total:	5.869,60
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
<hr/>	
Item:	0105
Descrição:	COLA UNIVERSAL
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	15,88
Valor Total:	4.446,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	pegami
<hr/>	
Item:	0106
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA.17 ML
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,03
Valor Final:	7,98
Valor Total:	3.271,80
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
<hr/>	
Item:	0107
Descrição:	ESTILETE PLASTICO C/LAMINA 18MM
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,38
Valor Total:	1.033,20
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
<hr/>	
Item:	0108
Descrição:	ESTILETE PLÁSTICO C/ LÂMINA LARGA 9MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	6,78
Valor Total:	4.339,20
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
<hr/>	
Item:	0109
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE-19MM X 30M
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	17,76
Valor Total:	3.374,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06





Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	3m
Item:	0110
Descrição:	FOLHA DE EVA COM GLITTER CORES VARIADAS
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	9,96
Valor Total:	28.884,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	leonora
Item:	0111
Descrição:	FOLHA E.V.A EMBORRACHADA 10 UND
Quantidade:	1.980
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,13
Valor Final:	21,00
Valor Total:	41.580,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	leonora
Item:	0112
Descrição:	FURADOR DE E.V.A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,30
Valor Final:	109,91
Valor Total:	6.594,60
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	leonora
Item:	0113
Descrição:	FRIZADORES EM ALUMINIO PARA E.V.A
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,67
Valor Final:	135,86
Valor Total:	10.189,50
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	leonora
Item:	0114
Descrição:	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PROFISSIONAL
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,57
Valor Final:	97,92
Valor Total:	5.385,60
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	kaz
Item:	0115
Descrição:	LIVRO ATA CAPA DURA (PRETO). SEM MARGEM. COSTURADO, COM 100 FLS. DIMENSÕES 210X3
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,63
Valor Final:	22,60
Valor Total:	2.938,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	tilibra
Item:	0116
Descrição:	PAPEL DUPLA FACE 48X66CM CORES VARIADAS





Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 1,00
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0117
Descrição: PAPEL MICROONDULADO-CORES LISAS E VARIADAS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 3,38
Valor Total: 2.366,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0118
Descrição: PAPEL MICROONDULADO-CORES ESTAMPADAS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,58
Valor Final: 6,24
Valor Total: 4.368,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0119
Descrição: PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO 27x28x28x8CM
Quantidade: 1.090
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,57
Valor Final: 19,85
Valor Total: 21.636,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0120
Descrição: PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO ESTREITO
Quantidade: 1.070
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,57
Valor Final: 20,32
Valor Total: 21.742,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: PASTA AZ

Item: 0121
Descrição: PORTA CLIPS EM ACRILICO COM TAMPA MAGNETICA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,13
Valor Final: 8,50
Valor Total: 1.105,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: acrimet

Item: 0122
Descrição: SUPORTE PARA MOUSE(PAD MOUSE-MOUSEPAD)
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,63
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.560,00





Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: multilaser

Item: 0123
Descrição: TESOURA ESCOLAR INOX 4 POLEGADAS
Quantidade: 158
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,93
Valor Final: 17,88
Valor Total: 2.825,04

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: jogar

Item: 0124
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDAVEL PEQUENA
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,80
Valor Final: 15,76
Valor Total: 1.024,40

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: jogar

Item: 0125
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDAVEL MÉDIA
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,47
Valor Final: 14,50
Valor Total: 942,50

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0126
Descrição: TESOURA PARA CORTE COSTURA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,60
Valor Final: 21,00
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0127
Descrição: TINTA ESPECIAL P/ RECARREGAR MARCADOR DE QUADRO BRANCO
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,63
Valor Final: 13,42
Valor Total: 1.811,70

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0128
Descrição: TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,16
Valor Final: 3,97
Valor Total: 1.468,90

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: acrílex

Item: 0129





Descrição: PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM TRILHO
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 3,22
Valor Total: 2.221,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0130
Descrição: PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 6,70
Valor Total: 2.479,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0131
Descrição: AVIÃO EM PLÁSTICO
Quantidade: 5.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,50
Valor Final: 19,50
Valor Total: 111.150,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: toys

Item: 0132
Descrição: BLOCO DE MONTAR BAÚ
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 129,23
Valor Final: 128,94
Valor Total: 335.244,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0133
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25MM
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,70
Valor Final: 0,66
Valor Total: 250,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0134
Descrição: BOLA DE ISOPOR 35MM
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,60
Valor Total: 204,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0135
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,40





Valor Total:	128.00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	styroform
Item:	0136
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 60 MM
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,12
Valor Final:	0,90
Valor Total:	171,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	styroform
Item:	0137
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 75MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,30
Valor Final:	1,20
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	styroform
Item:	0138
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 90MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,08
Valor Final:	1,90
Valor Total:	228,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	styroform
Item:	0139
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 100MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,25
Valor Final:	3,10
Valor Total:	341,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	styroform
Item:	0140
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 150MM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,63
Valor Final:	11,40
Valor Total:	684,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	styroform
Item:	0141
Descrição:	BONECA BEBÊ MENINA
Quantidade:	5.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,63
Valor Final:	52,98
Valor Total:	275.496,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	rebom





Item:	0142
Descrição:	BRINQUEDOS DE MADEIRA PLACA DE PLASTIFICAÇÃO GEOMÉTRICA
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	119,97
Valor Final:	118,98
Valor Total:	22.606,20
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	artbrink
Item:	0143
Descrição:	BRINQUEDOS MOTOCICLETA TIPO HONDA
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	41,00
Valor Final:	40,90
Valor Total:	171.780,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	maisto
Item:	0144
Descrição:	BRINQUEDO TIPO COZINHA, TIPO COPA
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	28,27
Valor Final:	26,30
Valor Total:	76.270,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	baby brink
Item:	0145
Descrição:	CADERNO DE CALIGRAFIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,63
Valor Final:	16,48
Valor Total:	1.648,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0146
Descrição:	CADERNO CAPA DURA ARAME DE 10 MATERIAS
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,13
Valor Final:	34,38
Valor Total:	13.236,30
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo:	CADERNO CAPA DURA
Item:	0147
Descrição:	CADERNO ESPIRAL PEQUENO-43 FOLHAS
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,47
Valor Final:	9,32
Valor Total:	3.588,20
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0148
Descrição:	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS
Quantidade:	1.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,67





Valor Final: 11,00
Valor Total: 14.080,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: maxima

Item: 0149
Descrição: CADERNO CAPA DURA BROCHURA
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,83
Valor Final: 9,69
Valor Total: 6.589,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0150
Descrição: CADERNO DE DESENHO PEQUENO COM 40 FOLHAS
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,83
Valor Final: 11,72
Valor Total: 8.204,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0151
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDES,ESPIRAL,48 FOLHAS
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,13
Valor Final: 21,38
Valor Total: 25.656,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0152
Descrição: CANETA TIPO HIDROCOR 12 CORES
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 14,20
Valor Total: 4.118,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0153
Descrição: CARTOLINA 120G 50CMX66CM
Quantidade: 880
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,37
Valor Final: 0,55
Valor Total: 434,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0154
Descrição: CARRO PLASTICO PICK-UP BOMBEIRO
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,90
Valor Final: 39,74
Valor Total: 123.194,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.298.039/0001-30)





Modelo:	maisto
Item:	0155
Descrição:	CARRO PLASTICO PICK-UP POLICIAL
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,97
Valor Final:	36,92
Valor Total:	114.452,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	maisto
Item:	0156
Descrição:	COLA DE ISOPOR 90ML
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,50
Valor Final:	6,36
Valor Total:	2.607,60
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	acrillex
Item:	0157
Descrição:	COLA GLITTER 23G
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	23,96
Valor Final:	23,46
Valor Total:	11.495,40
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0158
Descrição:	COLA INSTANTANEA E.V.A 20G
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,33
Valor Final:	10,94
Valor Total:	4.923,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	pegamil
Item:	0159
Descrição:	COLA PARA E.V.A 90G
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	138,33
Valor Final:	80,00
Valor Total:	36.000,00
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo:	COLA E.V.A
Item:	0160
Descrição:	CORDA DE CISAL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	51,93
Valor Final:	51,86
Valor Total:	3.111,60
Adjudicado em:	29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo:	cikala
Item:	0161
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência: 111,67
Valor Final: 111,58
Valor Total: 4.463,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0162
Descrição: ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 25 FLS
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,78
Valor Total: 1.625,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0163
Descrição: ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 50 FLS
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 3,70
Valor Total: 1.591,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0164
Descrição: ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 75 FLS
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 3,64
Valor Total: 1.565,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0165
Descrição: ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 100 FLS
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.677,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0166
Descrição: ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 200 FLS
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 4,43
Valor Total: 1.904,90
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0167
Descrição: FANTOCHES
Quantidade: 245
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,10
Valor Final: 38,98
Valor Total: 9.550,10
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -
Item: 0168
Descrição: FOLHA DE E.V.A.: cores lisas e vzriadas-45cm x 60 cm x4mm,
Quantidade: 4.580
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 4.83
Valor Final: 3.50
Valor Total: 16.030.00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0169
Descrição: LIVRO LITERARIO INFANTIL
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,92
Valor Total: 545,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0170
Descrição: PINCEL Nº0
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,36
Valor Final: 4,26
Valor Total: 724,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0171
Descrição: PINCEL Nº02
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 4,32
Valor Total: 734,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0172
Descrição: PINCEL Nº4
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 4,28
Valor Total: 513,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0173
Descrição: PINCEL Nº06
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,38
Valor Final: 5,28
Valor Total: 633,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0174
Descrição: PINCEL Nº08
Quantidade: 120





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,88
Valor Total: 705,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0175
Descrição: PINCEL Nº10
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,58
Valor Final: 6,48
Valor Total: 777,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0176
Descrição: PINCEL Nº12
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 6,66
Valor Total: 799,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0177
Descrição: PINCEL Nº14
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,12
Valor Final: 8,94
Valor Total: 1.072,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0178
Descrição: PINCEL Nº16
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,16
Valor Final: 10,94
Valor Total: 1.312,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0179
Descrição: POTE COM ALFABETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 38,30
Valor Final: 37,94
Valor Total: 1.138,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.846.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0180
Descrição: SACOLÃO CRIATIVO MONTA TUDO DE PLASTICO COM 100PEÇAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 82,77
Valor Final: 81,96
Valor Total: 2.458,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: carlu

Item: 0181
Descrição: TAMBORZINHO EM PLÁSTICO
Quantidade: 3.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,77
Valor Final: 39,88
Valor Total: 121.235,20
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: amar e

Item: 0182
Descrição: TATAME 100X100 COM 2 CM DE ALTURA EM E.V.A
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 346,67
Valor Final: 245,90
Valor Total: 6.147,50
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: carlu

Item: 0183
Descrição: TESOURA DE PICOTAR GRANDE
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,33
Valor Final: 49,57
Valor Total: 3.668,18
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0184
Descrição: BRINQUEDO DE CESTO PLÁSTICO COM DIVERSOS PRODUTOS EM MINIATURA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,10
Valor Final: 44,90
Valor Total: 134.700,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0185
Descrição: COLA DE CONTATO 75G
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,83
Valor Final: 6,98
Valor Total: 1.884,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brascoplast

Item: 0186
Descrição: ENVELOPE A2
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 0,40
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: scriity

Item: 0187
Descrição: GIZ DE CERA





Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,63
Valor Final: 10,12
Valor Total: 3.036,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0188
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PROFISSIONAL.
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,13
Valor Final: 13,98
Valor Total: 1.607,70
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0189
Descrição: JOGO DE BOLICHE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 38,96
Valor Final: 38,48
Valor Total: 2.308,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: ri happy

Item: 0190
Descrição: JOGO DE ENCAIXE 1000 PEÇAS COLORIDAS PLÁSTICAS
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,13
Valor Final: 57,98
Valor Total: 13.625,30
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: ri happy

Item: 0191
Descrição: JOGO EDUCATIVO INFANTIL.
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,00
Valor Final: 37,90
Valor Total: 12.507,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: carlu

Item: 0192
Descrição: JOGO EDUCATIVO JUVENIL
Quantidade: 395
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,43
Valor Final: 53,98
Valor Total: 21.322,10
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: nig brinquedos

Item: 0193
Descrição: JOGO QUEBRA CABEÇA, SERIE MAPA DO BRASIL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 149,98
Valor Total: 7.499,00





Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:

Item: 0194
Descrição: JOGO QUEBRA CABEÇA PEDAGOGICO 12 PEÇAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 41,30
Valor Final: 40,98
Valor Total: 2.049,00

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: nig brinquedos

Item: 0195
Descrição: JOGO PEGA VARETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,83
Valor Final: 14,77
Valor Total: 295,40

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: paparcos e cia

Item: 0196
Descrição: KIT COZINHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 51,63
Valor Final: 49,00
Valor Total: 245.000,00

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: zucatoys

Item: 0197
Descrição: KIT SALÃO DE BELEZA EM PLÁSTICO RESISTENTE
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 58,60
Valor Final: 56,00
Valor Total: 243.600,00

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: usual brinquedos

Item: 0198
Descrição: LÂMINA ESTREITA PARA ESTILETE, AÇO INOX 9MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.480,00

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: kaz

Item: 0199
Descrição: LÂMINA ESTREITA PARA ESTILETE, AÇO INOX 18MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,33
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.650,00

Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: kaz

Item: 0200





Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES COMP 17,5CM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,60
Valor Final: 28,58
Valor Total: 7.145,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0201
Descrição: LIVROS DE CANTOS E FÁBULAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,96
Valor Final: 13,48
Valor Total: 674,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: contos e cantos

Item: 0202
Descrição: MASSA MODELAR COLORIDA 180G
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 6,99
Valor Total: 1.817,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M. R. DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: acrílex

Item: 0203
Descrição: MASSA DE PORCELANA FRIA BISCUIT 400G
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,47
Valor Final: 32,98
Valor Total: 8.574,80
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M. R. DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: acrílex

Item: 0204
Descrição: PALITO DE PICOLE
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,96
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M. R. DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: kaz

Item: 0205
Descrição: PAPEL 40 KG AMARELO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,47
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0206
Descrição: PAPEL 40 KG BRANCA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 5,40





Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0207
Descrição: PAPEL ALMAÇO PAUTADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 87,97
Valor Final: 87,80
Valor Total: 8.780,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0208
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO 180G A4 BRILHANTE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,63
Valor Final: 54,98
Valor Total: 4.398,40
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0209
Descrição: PAPEL SEDA, CORES VARIADAS
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 1,38
Valor Total: 2.750,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0210
Descrição: PERFURADOR DE E.V.A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,90
Valor Final: 63,84
Valor Total: 3.192,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: leonora

Item: 0211
Descrição: TINTA PARA ARTESANATO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,63
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: TINTA ARTESANATO

Item: 0212
Descrição: TINTA P/SERIGRAFIA CORES VARIADAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,80
Valor Final: 45,76
Valor Total: 2.745,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: plastin





Item: 0213
Descrição: TINTA PARA TECIDO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,20
Valor Final: 6,98
Valor Total: 2.792,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI (22.296.039/0001-30)
Modelo: acrilex

Item: 0214
Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 150X120
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 358,33
Valor Final: 229,00
Valor Total: 12.595,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: QUADRO BRANCO

Item: 0215
Descrição: QUADRO CORTIÇO 90x120 ALUMÍNIO.
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 251,67
Valor Final: 119,00
Valor Total: 4.284,00
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (35.829.669/0001-75)
Modelo: QUADRO CORTIÇO

Item: 0216
Descrição: ALBUM DE FOTOGRAFIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,47
Valor Final: 30,38
Valor Total: 607,60
Adjudicado em: 29/12/2021 - 15:44:06
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:

RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro

